Ministrów nr 232/2022 z 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Klasztorowi Franciszkanów w Karolinkach - Goruszkach zwanemu   dalej 
Klasztorem w kwocie 450.000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych, w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków z przeznaczeniem na realizację zadania pn."Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
gospodarczym Zespołu Klasztornego Reformatorów - Zakon Braci Mniejszych (Franciszkanów)